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LEVEL TRANSMITTER—ANTI-CORROSIVE TYPE GLT570

ntroductionI 产品简介

产品介绍

GaMicos

eaturesF产品特点

量程0~0.5m水... 50m水

精度±0.5%FS，±1%FS

陶瓷芯体

投入式和螺纹安装式本

安防爆、CE认证

抗电磁干扰

GLT570抗腐蚀性液位传感器，是一款以陶瓷芯体为敏感元件的高

可靠性、高稳定性、高精度的液位传感器。主要用于测量强腐蚀性

液体和气体的液位或压力。该产品采用聚四氟乙烯外壳，陶瓷芯体

选用国际著名品牌，程控变送器转换电路，能方便的对其零点和满

程进行校准和迁移。可根据不同使用现场配置耐磨、耐油、抗酸

碱、高强度的专用导气电缆。

防腐液位传感器

pplicationsA产品应用

强腐蚀液位测量

贵重液体测量

带有腐蚀的介质

化学实验

温度较高现场

易燃类介质

防爆现场

陶瓷电容式

陶瓷压阻式
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ype selectionT 产品选型

压力变送器GLT570

传感器
类型

量程

输出

供电

精度

GLT570A-陶瓷电容

GLT570B-陶瓷压阻

0~0.5m水... 50m水

4~20mA

0~5VDC

1~5VDC

0~10VDC

0.5~4.5VDC

12VDC

24VDC

12-36VDC

5VDC

0.5%F.S.

1%F.S.

表压

绝压

直接引线

T1

T2

T3

T4

T5

N1

N2

X米水

V1

V2

V3

V4
A1

A2

G

A压力类型

电气连接 K1

外壳材质 S1 聚四氟乙烯

聚乙烯

聚氨酯
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